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Male in Klommem ergeben sich bel maximaler Reibkiotzabnutzung,

Bremsschaiben-|  Max, Brems-
Durchmesser maoment
mm MNm
200 180
250 250
300 320
355 390
430 490
520 610

Sachnummer der Bremszange:
A457.103.907

Druckzylindea: rechis mantier! wia in Mab-
bl gezeigt. Druckaylinder Enks montiart
biite bel Bastallung ongaben,
Druckiuftanschiul: G 1/4"

Luftdruck: min. & bar, max. 7 bar

Luftverbrauch: max. 17 em? pro
Schaitung

Gewicht: S kg

Dicke det Bremsschelbe: 12,5 mm

@ Sicherheltsbrernse: der Anprefdruck
wird mit Federkratt erzeugt, geoif-
net wird mit Druckluft

@ Manuelle MNachistellung bel Relo-
klotzverschisil

@ Asbestireie Relbkitfze

@ Schwenkbara Reibklotze garantie

ren volfidchige Anloge an der
Bremeschelbe




